（入学資格審査様式）

入学資格認定申請書

（西暦）   年  月  日

横浜国立大学長 殿

氏  名   印

生年月日

現 住 所

電話番号

横浜国立大学大学院国際社会科学府経営学専攻博士課程前期の入学資格認定を

受けたいので必要書類を添えて申請します。

（入学資格審査様式）

横 浜 国 立 大 学 大 学 院 国 際 社 会 科 学 府
経 営 学 専 攻 博 士 課 程 前 期

入 学 試 験 出 願 資 格 認 定 審 査 調 書
ふりがな

※記入不要
氏  名

生年月日 年  月  日生 国 籍    性 別 男・女

現 住 所 〒

（結果通知のため必須） (Email ｱﾄﾞﾚｽ)                 (TEL)    (   )

勤 務 先
（在職者のみ）

会 社 等 名

住   所 〒

所属・職名

連絡先(TEL)

      学    歴（すべての学歴を記入）

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

職     歴

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～  年  月

   年  月～

研究業績，その他における活動，国家試験等の取得，留学経験，その他特記事項

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

年  月

   年  月

年  月

（入学資格審査様式）

研究業績及び実務経験等申告書
氏     名 出身学校・学科等名

 自分が「大学卒業者と同等の学力を有する者」と認められる資格があると考える理由を、これまでの研
究活動・業績、社会・実務経験、海外留学等を具体的に例示しながら、記述してください。（資格等を有
している場合には、合格証等の写しを添付してください。）

（入学資格審査様式）

  研 究 計 画 書（入学資格審査用）
氏  名

研究テーマ

研究内容

（外国人出願者用）
（for foreign applicants）

修学年数調書

Curriculum Vitae

氏名
Name

自国語
性別

Gender

□男（Ｍ）

フリガナ  □女（Ｆ）

ローマ字
Family Name             First Name            Middle Name

年齢
Age

生年月日
Date of birth

     年    月    日
        Year      Month     Day

国籍
Nationality

学校名・所在地
Name and Address of School

正規の修学年数
Officially
Required
Years for

Graduation

入学・卒業年月
Year and
Month
of Entrance
and
Completion

修学年数
Period of
Schooling
You have
Attended

専攻科目
Major Subject

if Any
取得学位・資格
Diploma or Degree

Awarded

初等教育
Elementary
Education

小学校
Elementary
School

学校名

Name
 年

years

入学
From

卒業
to

年
years

所在地

Location

中等教育
Secondary
Education

中学校
Lower
Secondary
School

学校名

Name
 年

years

入学
From

卒業
to

年
years

所在地

Location

中等教育
Secondary
Education

高校
Lower
Secondary
School

学校名

Name
 年

years

入学
From

卒業
to

年
years

所在地

Location

高等教育
Higher
Education

大学
Under-grad
uate Level

学校名

Name
 年

years

入学
From

卒業
to

年
years

所在地

Location

大学院
Graduate
Level

学校名

Name
 年

years

入学
From

卒業
to

年
years

所在地

Location

上記全ての学校教育を合計した修学年数

Total years of schooling mentioned above

年
years

 年
years

研究歴
Research
Activities

研究機関名
Name of Research Institution

所在地
Location

研究期間
Duration of research

研究年数
years

   年
years

職歴
Employment
Record

勤務先名
Name of Organization

所在地
Location

就業期間
Period of employment

就業年数
years

   年
years

注：日本語またはローマ字体を用いて記入してください。上覧に書ききれない場合には、別紙に記入して添付してください。

＊Please type or print in Japanese or English . If the blank spaces above are not sufficient for information required, please attach a separate sheet.